

1.	Nazwa kierunku	filologia germańska
2.	Cykl rozpoczęcia	2017/2018 (semestr zimowy)
3.	Poziom kształcenia	studia pierwszego stopnia
4.	Profil kształcenia	ogólnoakademicki
5.	Forma prowadzenia studiów	stacjonarna

Moduł kształcenia: Praktyka zawodowa

Kod modułu: 02-GDLK-prak

1. Liczba punktów ECTS: 2

2. Zakładane efekty kształcenia modułu			
kod	opis	efekty kształcenia kierunku	stopień realizacji (skala 1-5)
02-GDLK-prak_1	student dokonuje autooceny i potrafi ją skonfrontować z oceną innych	FG_K01	5
02-GDLK-prak_2	Student jest w stanie poddać autorefleksji własne umiejętności językowe używając języka niemieckiego w praktycznym kontekście	FG_K02 FG_U05	5 4
02-GDLK-prak_3	Student potrafi w praktyce zastosować wiedzę na temat organizacji pracy w grupie.	FG_K03	5
02-GDLK-prak_4	Student potrafi krytycznie odnieść się do zastanych problemów natury językowej	FG_K04	3
02-GDLK-prak_5	Potrafi przełożyć wiedzę i umiejętności zdobyte podczas nauki na konkretne problemy życia zawodowego	FG_K08	4

3. Opis modułu	
Opis	Zgodnie z programem studiów studenci są zobowiązani do odbycia praktyki zawodowej. Czas trwania praktyki oraz okres, w jakim powinny zostać zrealizowane, są zależne od rodzaju studiów i specjalności. Celem praktyki zawodowej jest praktyczne wykorzystanie wiedzy teoretycznej oraz umiejętności zdobytych w trakcie studiów (w tym przede wszystkim umiejętności posługiwania się językiem niemieckim w mowie i piśmie), a także ocena własnych kompetencji: językowych oraz interpersonalnych. Wybierając placówkę, w której odbędą się praktyki zawodowe, student przygotowuje się do wejścia na rynek pracy oraz dokonuje wstępnego zaprogramowania rozwoju własnej ścieżki zawodowej.
Wymagania wstępne	Zgodnie w wytycznymi obowiązującymi na poszczególnych specjalnościach.

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu			
kod	nazwa (typ)	opis	efekty kształcenia modułu
02-GDLK-prak	zaliczenie	W oparciu o opinię i ocenę opiekuna praktyk w miejscu odbywania praktyki student otrzymuje zaliczenie.	02-GDLK-prak_1

<u>1</u>			
02-GDLK-prak <u>2</u>	zaliczenie	W oparciu o opinię i ocenę opiekuna praktyk w miejscu odbywania praktyki student otrzymuje zaliczenie.	02-GDLK-prak_2
02-GDLK-prak <u>3</u>	zaliczenie	W oparciu o opinię i ocenę opiekuna praktyk w miejscu odbywania praktyki student otrzymuje zaliczenie.	02-GDLK-prak_3
02-GDLK-prak <u>4</u>	zaliczenie	W oparciu o opinię i ocenę opiekuna praktyk w miejscu odbywania praktyki student otrzymuje zaliczenie.	02-GDLK-prak_4
02-GDLK-prak <u>5</u>	zaliczenie	W oparciu o opinię i ocenę opiekuna praktyk w miejscu odbywania praktyki student otrzymuje zaliczenie.	02-GDLK-prak_5

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod	rodzaj prowadzonych zajęć			praca własna studenta		sposoby weryfikacji efektów kształcenia
	nazwa	opis (z uwzględnieniem metod dydaktycznych)	liczba godzin	opis	liczba godzin	
02-GDLK-prak <u>fs_1</u>	praktyka	Forma praktyki zawodowej ustalana jest w porozumieniu z opiekunem praktyk w danej placówce.	120	<p>Student doskonali własne kompetencje i umiejętności zgodnie z wytycznymi uzyskanymi przez opiekuna praktyk w danej placówce.</p> <p>Studenci są zobowiązani do realizacji wyznaczonych celów kształcenia, a w szczególności do:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wyszukania instytucji, w której odbędą praktykę, - opracowania i przedłożenia opiekunowi do akceptacji planu praktyki przed jej rozpoczęciem, - korzystania z proponowanych możliwości kształcenia, - skrupulatnego wykonywania zadań powierzonych im w ramach planu kształcenia, - wywiązywania się z zarządzeń obowiązujących w miejscu odbywania praktyki oraz wykonywania poleceń wydawanych przez przełożonych, - przestrzegania obowiązujących w miejscu odbywania praktyki regulaminów, a w szczególności regulaminu pracy i przepisów BHP, a także przepisów dotyczących obowiązku zachowania tajemnicy oraz korzystania z wyposażenia miejsca 		02-GDLK-prak_1, 02-GDLK-prak_2, 02-GDLK-prak_3, 02-GDLK-prak_4, 02-GDLK-prak_5

				odbywania praktyk z należytą starannością, terminowego sporządzenia (najpóźniej w ostatnim dniu praktyki) i przedstawienia opiekunowi praktyki sprawozdania zawierającego wykaz wszystkich działań podejmowanych przez studenta w jej ramach; musi ono zostać zaakceptowane przez instytucję, w której student odbywał praktykę.		
--	--	--	--	--	--	--